CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE ;

CNPJ: 26.042.598/0001-75

os Lido em reunião
Ofício nº. 018/2025-VCM 9 10 / 95

Limeira do Oeste - MG, 14 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor pese --

Leandro de Souza Carvalho | Protocolado sob nº 4. 3 DA
Prefeito
Limeira do Oeste - MG

| EmA O) eDDasho+ IR

a Baia ado dardo .

Venho por este solicitar que seja efetivado convênio de saúde a custo
zero para os servidores públicos municipais.

Há de se considerar que como os salários são baixos a maioria não
consegue custear esse benefício a todos os membros da família.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE
Veféador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br